
Specifikace a benefity

• Rychlé uvolnění kartáče 
• LED osvětlení DustSpotter™
• Systém cyklónového filtru

Delší vysávání bez nutnosti výměny filtru
Vylepšený cyklonový separátor minimalizuje ucpání 
filtru, což zajišťuje nepřetržitý optimální výkon. 
Dosáhněte až 2krát* delšího výkonu sání, než budete 
muset vyměnit filtr. 

Měřeno oproti předchozímu modelu tyčového vysavače 600 s nádobou na prach plnou prachu DMT 
(standardizovaný test) podle normy IEC 62885-4 

Výkonné sání. Bezchybné výsledky
Hubice PowerPro multi-surface je vybavena motorem s 
dlouhou životností a jedinečnými štětinami, které 
zajišťují perfektní sběr prachu – jedním tahem tam a 
zpět odstraní z tvrdých podlah až 99 %* jemného 
prachu. Dokonalá čistota po každém vysávání. 

Na základě interních testů podle IEC 62885-4.

Rychlé vyprázdnění nádoby na prach – bez 
kontaktu s prachem
Nádobu na prach o objemu 0,6 l vyprázdníte snadno 
jedním dotykem tlačítka – bez oblak prachu a 
nepořádku. Díky tlačítku na vyprázdnění nádoby na 
prach je úklid rychlý a snadný – pro čistý a svěží domov 
s minimálním úsilím.

Tyčový vysavač Electrolux 600

EP61AB21UG

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/3b937f18-89a4-4956-aacd-4bfe075d7583/E4RM3Q/240701VGGF/WS_ZOD/240701VGGF.jpg


Výdrž baterie vysavače - nízký výkon 
(min.) 40

Výdrž baterie vysavače - normální 
výkon (min.) 20

Funkce AUTO Ne
Uskladnění Nástěnný držák
Hluk (dB) 79
Barva Šedá
Hmotnost vysavače (kg) 2.488
Čas nabíjení (h) 4,5
Automatické čištění kartáče Ne
Osvětlená hubice Ano
Nejdelší doba provozu (min. režim) 50
Výdrž baterie vysavače - vysoký 
výkon (min.) 9

Hubice - univerzální Hubice PowerPro multi-surface
Hubice pro tvrdé podlahy Ne

Hubice - Extra Hubice PetPro, Short crevice tool with 
Dusting brush

Hubice pro mokré čištění Ne
Příslušenství v těle vysavače Není
Příslušenství v nabíjecím stojanu Není
Příslušenství Žádné
Hmotnost ruční jednotky (kg) 1.53
Rozměry v cm (VxŠxD) 106x25x26,2

Napájecí napětí (V) 21.6
Samostatně postavitelný Ne
Obsah recyklovaného plastu (%) 51
Účinnost filtrace, kompletní vysavač 
(%). Norma: EN 60312-21-2017 99.92

Typ baterií Li-ion
Kapacita baterie [mAh] 2500
Objem nádoby na prach (l) 0.6
Maximální sací síla (W) 85
Kartáč PowerBrush Ano

Technická specifikace

Tyčový vysavač Electrolux 600

EP61AB21UG

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/6c0c335b-70c8-44f8-b5b3-d56a63419bec/E4RM3Q/241213ORXT/PDF/241213ORXT.pdf

